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自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月31日

一般財団法人板橋区水泳連盟

東京都板橋区小豆沢3丁目3番7号　

ガーデンヒル１０６

決　算　報　告　書　（全事業）



一般財団法人板橋区水泳連盟 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          117,000           117,000 

【受取助成金等】

受取助成金返金         △33,282          △33,282 

受取助成金          699,600           699,600 

【事業収益】

自主事業収益       13,342,340        13,342,340 

自主事業収益返金         △67,650          △67,650 

受託事業収益       18,485,500        18,485,500 

受託事業収益返金            △500             △500 

【その他収益】

受取  利息            3,624             3,624 

雑  収  益          153,079           153,079 

経常収益  計       32,699,711                0       32,699,711 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

諸  謝  金（事業）           54,548            54,548 

指導員謝金（事業）       21,141,800        21,141,800 

会  議  費(事業)          244,330           244,330 

旅費交通費(事業)        1,311,200         1,311,200 

通信運搬費(事業)          443,449           443,449 

消耗品  費(事業)          127,619           127,619 

事務用品費（事業）          257,277           257,277 

修  繕  費(事業)          203,280           203,280 

水道光熱費(事業)           49,930            49,930 

地代  家賃(事業)          844,960           844,960 

賃  借  料(事業)        4,482,111         4,482,111 

減価償却費(事業)          413,051           413,051 

保  険  料(事業)          566,985           566,985 

諸  会  費(事業)          241,000           241,000 

租税  公課(事業)          306,262           306,262 

研  修  費（事業）           63,748            63,748 

支払手数料(事業)        1,211,304         1,211,304 

慶弔費（事業）           54,650            54,650 

雑      費(事業)            3,830             3,830 

その他経費計       32,021,334                0       32,021,334 

事業費  計       32,021,334                0       32,021,334 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

その他経費計                0                0                0 



一般財団法人板橋区水泳連盟 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
管理費  計                0                0                0 

経常費用  計       32,021,334                0       32,021,334 

当期経常増減額          678,377                0          678,377 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額          678,377                0          678,377 

法人税、住民税及び事業税           70,471            70,471 

当期正味財産増減額          607,906                0          607,906 

前期繰越正味財産額       20,165,829                0       20,165,829 

次期繰越正味財産額       20,773,735                0       20,773,735 



科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 令和 7年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

【流動資産】 【流動負債】

（現金・預金） 預  り  金           21,523 

普通  預金       10,794,068 流動負債合計           21,523 

三菱　会計委員会       (5,239,863) 負債合計           21,523 

三菱　総務委員会         (227,226) 正　味　財　産　の　部

三菱　スポーツ協会SC部       (1,820,220) 前期繰越正味財産       20,165,829 

三菱　月曜日教室         (550,863) 当期正味財産増減額          607,906 

三菱　教室運営部       (1,743,962) 正味財産合計       20,773,735 

三菱　渉外対策積立金       (1,100,189)  

競技委員会          (26,888)  

広報委員会          (33,910)  

指導員養成委員会          (50,947)  

定期  預金       10,001,189  

現金・預金 計       20,795,257  

流動資産合計       20,795,257  

【固定資産】  

（有形固定資産）  

什器  備品                1  

有形固定資産  計                1  

固定資産合計                1  

資産合計       20,795,258 負債及び正味財産合計       20,795,258 



全事業所 令和 7年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通  預金       10,794,068 

三菱　会計委員会       (5,239,863)

三菱　総務委員会         (227,226)

三菱　スポーツ協会SC部       (1,820,220)

三菱　月曜日教室         (550,863)

三菱　教室運営部       (1,743,962)

三菱　渉外対策積立金       (1,100,189)

競技委員会          (26,888)

広報委員会          (33,910)

指導員養成委員会          (50,947)

定期  預金       10,001,189 

現金・預金 計       20,795,257 

流動資産合計       20,795,257 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器  備品                1 

有形固定資産  計                1 

固定資産合計                1 

資産合計       20,795,258 

《負債の部》

【流動負債】

預  り  金           21,523 

流動負債合計           21,523 

負債合計           21,523 

 

正味財産       20,773,735 



全事業所 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          117,000 

【受取助成金等】

受取助成金返金         △33,282 

受取助成金          699,600 

【事業収益】

自主事業収益       13,342,340 

自主事業収益返金         △67,650 

受託事業収益       18,485,500 

受託事業収益返金            △500 

【その他収益】

受取  利息            3,624 

雑  収  益          153,079 

経常収益  計       32,699,711 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

諸  謝  金（事業）           54,548 

指導員謝金（事業）       21,141,800 

会  議  費(事業)          244,330 

旅費交通費(事業)        1,311,200 

通信運搬費(事業)          443,449 

消耗品  費(事業)          127,619 

事務用品費（事業）          257,277 

修  繕  費(事業)          203,280 

水道光熱費(事業)           49,930 

地代  家賃(事業)          844,960 

賃  借  料(事業)        4,482,111 

減価償却費(事業)          413,051 

保  険  料(事業)          566,985 

諸  会  費(事業)          241,000 

租税  公課(事業)          306,262 

研  修  費（事業）           63,748 

支払手数料(事業)        1,211,304 

慶弔費（事業）           54,650 

雑      費(事業)            3,830 

その他経費計       32,021,334 

事業費  計       32,021,334 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

その他経費計                0 



全事業所 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

管理費  計                0 

経常費用  計       32,021,334 

当期経常増減額          678,377 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額          678,377 

法人税、住民税及び事業税           70,471 

当期正味財産増減額          607,906 

前期繰越正味財産額       20,165,829 

次期繰越正味財産額       20,773,735 


